
  

REPUBBLICA  
ITALIANA 

 

 

PROVINCIA AUTONOMA    
  DI TRENTO 

 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE “MARIE CURIE” - PERGINE VALSUGANA 
 

38057 Pergine Valsugana (TN) – Via S.Pietro, 4 – Tel. (0461) 511397 – Fax (0461) 531743 Cod. Fisc. 96013880222 
38056 Levico Terme (TN) – V.le V. Emanuele, 5 – Tel. (0461) 706012 – Fax (0461) 709105  www.curiepergine.edu.it 
e–mail Pergine: segr.curie.pergine@scuole.provincia.tn.it   e–mail Levico: turistico.levico@scuole.provincia.tn.it 

curie@pec.provincia.tn.it  

 

IIMC/2022/4.2/FN/mm 
Numero di protocollo associato al documento  

come metadato (DPCM) 3.12.2013, art. 20.  

Verificare l’oggetto della PEC o i file allegati  

alla medesima. Data di registrazione inclusa      

nella segnatura di protocollo.       

 

  

Pubblicazione Graduatorie per la selezione di Esperti esterni per la realizzazione di corsi di lingua 

straniera presso il Centro EDA dell’Istituto Superiore Marie Curie di Pergine Valsugana -  a.s. 

2022/2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’Avviso Pubblico di selezione di esperti esterni per la realizzazione di corsi di lingua straniera 

presso il centro EDA dell’Istituto “Marie Curie” di Pergine Valsugana, a.s. 2022/2023, prot. 

n.6979 pubblicato all’albo d’Istituto - pubblicità legale -  https://www.curiepergine.edu.it/  in 

data 29/06/2022; 

VISTO il Verbale della Commissione di valutazione delle domande di partecipazione alla procedura di 

selezione esperti esterni per corsi di lingua straniera presso il centro EDA dell’Istituto “Marie 

Curie”  prot. n. 8959; 

VISTA   la Legge n.5 del 07/08/2006 – Sistema Educativo di Istruzione e formazione del Trentino; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Provincia 18 dicembre 2015 N.20-34/Leg. – Regolamento 

sull’assetto organizzativo e didattico dell’educazione degli adulti in provincia di Trento; 

VISTO   il Progetto d’Istituto dell’Istituto d’Istruzione Marie Curie di Pergine Valsugana; 

VISTO  il Regolamento sulle modalità di esercizio dell'autonomia finanziaria delle istituzioni 

scolastiche e formative provinciali (D.P.P. 12 ottobre 2009 n. 20-22/Leg.);  

VISTA  la legge provinciale 14 settembre 1979, n. 7 e s.m.i. (Norme in materia di bilancio e di 

contabilità generale della Provincia Autonoma di Trento), ed in particolare l’art. 55 comma 2, 

nonché il relativo regolamento di contabilità approvato con D.P.P. 29.09. 2005, n. 18-48/leg; 

VISTO  il bilancio di previsione finanziario 2022–2024 approvato dal Consiglio dell’Istituzione in data 

21 dicembre 2021 con deliberazione n. 18 e inviato al Servizio per il reclutamento e gestione 

del personale della scuola con nota prot. n. IISMC-26546/5.1 di data 23/12/2021 ai fini 

dell’approvazione da parte della Giunta Provinciale; 

IISMC-08/09/2022-0008991



  

REPUBBLICA  
ITALIANA 

 

 

PROVINCIA AUTONOMA    
  DI TRENTO 

 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE “MARIE CURIE” - PERGINE VALSUGANA 
 

38057 Pergine Valsugana (TN) – Via S.Pietro, 4 – Tel. (0461) 511397 – Fax (0461) 531743 Cod. Fisc. 96013880222 
38056 Levico Terme (TN) – V.le V. Emanuele, 5 – Tel. (0461) 706012 – Fax (0461) 709105  www.curiepergine.edu.it 
e–mail Pergine: segr.curie.pergine@scuole.provincia.tn.it   e–mail Levico: turistico.levico@scuole.provincia.tn.it 

curie@pec.provincia.tn.it  

 

VISTO  il bilancio finanziario gestionale 2022-2024 adottato con determinazione del Dirigente 

Scolastico n. 151 di data 21 dicembre 2021;  

VISTO  l’art. 16 del Regolamento di attuazione della richiamata legge provinciale 23/1990, approvato 

con D.P.G.P. n. 10-40/leg. del 22 maggio 1991 e successive modifiche; 

VISTO  il D.Lgs. n. 50 del 2016 ed in particolare l’art.36; 

VISTA          la richiesta pervenuta dal territorio in merito all’istituzione di corsi in lingua straniera per gli  

adulti;  

RILEVATA     la necessità di avviare dei corsi in lingua straniera per la popolazione; 

   

      RILEVATA   la necessità di reperire delle figure per lo svolgimento di corsi di lingua straniera rivolti alla 

popolazione; 

ESAMINATE   le candidature pervenute entro le ore 12.00 del  29/07/2022; 

 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto, sul sito web https://www.curiepergine.edu.it - pubblicità 

legale, delle graduatorie per l’individuazione di esperti esterni per la realizzazione di corsi di lingua straniera 

presso il Centro per l’Educazione degli Adulti dell’Istituto Superiore Marie Curie di Pergine Valsugana, a.s. 

2022/2023. 

Avverso le suddette graduatorie è possibile produrre istanza di ricorso entro il termine del 13/09/2022. 
 

Trascorso tale termine e non pervenendo alcun ricorso, le graduatorie si intendono definitive e si procederà alla 

formalizzazione di eventuali incarichi, qualora ne sussistano le condizioni. 

                                                                                                                

 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        dott.ssa Tiziana Gulli 

 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 

dell’originale informatico firmato digitalmente, predisposto e 

conservato presso questa. 

Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 

71 D.Lgs. 82/2005). La firma autografa è sostituita dall’indicazione 

a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993) 


		2022-09-08T11:16:39+0200
	Tiziana   Gulli




